关于召开2024年金坛区少先队工作会议暨骨干辅导员专业技能培训会的通知

各初中、小学：

为学习贯彻习近平总书记系列重要讲话和第八次全国少代会精神，把握少先队工作总体布局，促进辅导员专业成长，推动全区少先队工作科学发展，经区教育局、区少工委研究，决定举办全区少先队工作会议暨骨干辅导员专业技能培训会，具体事宜通知如下。
一、培训内容

1.观摩队课《光荣的少先队组织》；

2.少先队鼓号队专题培训；

3.专题讲座《学校少先队工作如何有效开展》。

二、参会人员

各初中、小学少先队大队辅导员和中队辅导员各1名。
三、培训时间和地点

培训时间：5月21日下午2:00；
培训地点：金坛区西城实验小学春风分校报告厅。
4、 相关要求

1.请各单位于5月16日（星期四）下班前扫描下方二维码报送参会回执。本次培训不得无故缺席，如有特殊情况请与教育局团委张宇晨联系，并提交学校书面申请。联系电话：82881007。

[image: image1.png]2RI TS
S ETESRT )

2.请与会人员提前15分钟进入会场，参训学员受训课时将纳入继续教育课时。